
Uchwała Nr XXX/211/20 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 04 grudnia 2020 r. 

 

 

 w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków  

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Pyrzyce 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 w związku z art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XVIII/133/19 Rady Miejskiej 

w Pyrzycach z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta 

Pyrzyce, Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Pyrzyce”, zwanego dalej „Studium”, zatwierdzonego uchwałą 

Nr XXXVI/406/01 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 października 2001 r. w sprawie 

uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

i gminy Pyrzyce, zmienionego Uchwałami:  Nr LVII/485/10 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 28 stycznia 2010 r., Nr IV/18/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 stycznia 

2015 r., Nr VIII/163/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 stycznia 2016 r., 

Nr XXXVIII/331/17 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 czerwca 2017 r., Nr XI/72/19 

Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Pyrzyce, 

nazywaną dalej „zmianą Studium”. 

 

§ 2. 1. Zmiana Studium obejmuje obszar terenu „Geotermii Pyrzyce” wraz z terenami 

sąsiadującymi, w granicach określonych w Uchwale Nr XVIII/133/19 Rady Miejskiej 

w Pyrzycach z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta 

Pyrzyce.  

2. W wyniku zmiany Studium, Studium nadaje się brzmienie zgodnie z jednolitym tekstem 

Studium, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz zgodnie z ujednoliconym 

rysunkiem podstawowym Studium w skali 1:10 000, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 

zmiany Studium, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                               Przewodniczący Rady  

 

                                    Mariusz Majak  

 


